
Instalare circuit fibra optica

I.D.: 50049160

Data publicarii	25.09.20	Coduri CPV	32562000-0 45314320-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.738,20 RON - 1.738,20 RON

Descriere: Fibra Optica 250 m x 2 lei/ m= 500 lei Instalare fibra optica prin canalizatie 200 m x 1,8 lei/ ,m= 360 lei Instalare fibra optica pe fatade cladiri 50 m x 1,5 lei/ m= 75 lei Suduri fibra optica 16 buc. x 25lei/ buc= 400 lei Pigtail SC/PC sau LC/PC 4 buc x 15lei/ buc= 60 lei Protectori sudura 16 buc. x 0,2 lei/ buc= 3,2 lei Mini ODF F12xLC/PC 1 buc. x 60 lei /buc= 60 lei Camereta PVC40x40 1 buc. x 250 lei/buc= 250 lei Conector dublu LC/PC 2 buc x 15 lei/ buc= 30 lei Total = 1738,2 lei (fara tva)
